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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۸۵۱ سارق، 
زورگیر، مالخر و... در سطح پایتخت خبر داد. به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی در جریان پنجاه و هشتمین 
مرحله از طرح رعد پلیس پایتخت که پیش از ظهر 
امروز در مقر پلیس پیشگیری تهران بزرگ برگزار شد، 
اظهارکرد:‌ هیچ‌گاه و هیچ لحظه تلاش ما برای استقرار 
نظم و امنیت کم نخواهد شد، بلکه سرعت آن را بیشتر 
کرده و طرح‌هایمان برای تامین نظم و امنیت مردم را 
به صورت جدی‌تر و دقیق‌تر ادامه خواهیم داد. ما برای 
آرامش و آسایش مردم عزیز، جانمان را نیز تقدیم خواهیم 
کرد. در حال حاضر نیز می‌بینیم که اگر تلاش، تیزهوشی 
و اقدامات شبانه‌روزی تمام همکاران بنده نبود مخلان نظم 
و امنیت چه با مردم می‌کردند. به عنوان مثال در همین 
طرح نیز می‌بینیم که یک نفر بیش از ۲۰ بار مردم را 
بی‌هوش کرده و دیگری بیش از ۱۲ خودرو را به سرقت 
برده است و اقدمات مجرمانه‌ای از این دست که از سوی 

پلیس با آن مقابله شده است.
رحیمی با بیان اینکه امروز پنجاه و هشتمین مرحله از 
طرح رعد طی روزهای اخیر از سوی همکارانم در مجموعه 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ به اجرا درآمد، گفت: آنچه 
که امروز در این محل به نمایش درآمده، گوشه‌ای از این 
اقدامات انجام شده است. در جریان این طرح ۲۹۷ مورد 
حکم قضایی اجرا شده و ۸۵۱ سارق، زورگیر، مالخر و... 
نیز دستگیر شدند.وی با بیان اینکه برخی از این افراد به 
صورت باندی عمل می‌کردند، گفت: در همین راستا نیز 
۲۵ باند در این مرحله از طرح رعد منهدم شده است. 
همچنین در این مرحله از طرح بیش از هزار پرونده سرقت 
تا به این لحظه کشف شده و به سرانجام رسیده است. 
تعداد ۱۸۴ دستگاه خودرو و موتورسیکلت به سرقت 
رفته نیز در ۴۸ ساعت گذشته کشف شده است. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: حدود ۳۰۰۰ قلم از اموال 
مسروقه مردم که حدودا ۶۲.۵ میلیارد ارزش داشته نیز در 

این مرحله از طرح رعد کشف شده است.رحیمی با تأکید 
بر اینکه دستگیری مجرمان متواری یکی دیگر از اقداماتی 
است که پلیس در طرح‌های رعد در دستورکار خود دارد، 
گفت: در این مرحله ۱۹ نفر از مجرمان متواری و تحت 
تعقیب محاکم قضایی نیز شناسایی و دستگیر شدند.
وی درباره کشفیات ساح نیز گفت:‌ هفت قبضه سلاح 
گرم، ۴۰ عدد فشنگ و ۱۸۸ قبضه ساح سرد در این 
مرحله کشف و ضبط شده است. رحیمی با اشاره برخورد 
با سارقان و مالخران نیز گفت: ۵۲ مورد پاتوق سارقان، 
۹ مورد از مراکز مالخری، ۴ مورد محل تردد سارقان و 
اراذل اوباش و ۵۲ مورد محل فروش مواد مخدر در این 
مرحله از طرح رعد شناسایی شد که اقدامات لازم برای 
پلمب این اماکن انجام شد.به گفته رئیس پلیس پایتخت 

در این مرحله از طرح ۳۰ درصد از متهمان سارقان لوازم 
و محتویات وسایل نقلیه و ۲۱ درصد نیز سارقان اماکن 
بودند. همچنین ۱۴ درصد نیز درحین سرقت دستگیر 
شدند. پنج درصد دستگیر شدگان نیز سارقان آپارتمان 
و ۱۰ درصد نیز موبایل قاپ بودند.رئیس پلیس پایتخت 
در پایان گفت: ۶۱۵ هزار انواع و اقسام کالای قاچاق در 
این مرحله از طرح رعد کشف شده که برای موارد کشف 
شده ۳۶ پرونده تشکیل شده است. رحیمی همچنین 
در پایان با بیان اینکه با حضور فروشندگان مواد مخدر، 
سارقان و … در پارک‌ها برخورد می‌کنیم گفت: همچنین 
شهروندان اجازه ندارند که سگ به داخل پارک و بوستان 
بیاورند. شهروندان نیز می‌توانند اگر مورد مزاحمتی در 
این خصوص داشتند از طریق تماس با مرکز فوریت‌های 

پلیسی ۱۱۰ موضوع را اطلاع دهند.
آمادگی کامل پلیس برای تامین نظم و امنیت 

عزاداری‌های محرم
فرمانده انتظامی پایتخت همچنین از آماده‌باش پلیس 
برای عزادارای‌ها و مراسم‌های ماه محرم خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه پنجاه و هشتمین 
مرحله از طرح رعد پلیس پایتخت که پیش از ظهر دیروز 
در محل پلیس پیشگیری تهران بزرگ برگزار شد، با حضور 
در جمع خبرنگاران اظهارکرد: از روز شنبه ماه محرم آغاز 
می‌شود. طی چند هفته گذشته برنامه‌ریزی‌های لازم 
با تک‌تک هیات‌ها، مساجد و... انجام شده و تا به این 
لحظه بالغ بر ١٢ هزار تکیه، حسینیه و... از سوی پلیس 
شناسایی شده است. وی ادامه داد: با مدیران و مسئولان 
این هیات‌ها، حسینه‌ها، مساجد و ... جلساتی را برگزار 
کردیم و پلیس یاران و محرم یاران در تمام این اماکن 
و به خصوص در هنگام بیرون رفتن دسته‌جات عزاداری 
پیش‌بینی شده است. توضیحات و آموزش‌های لازم 
برای ماموریت همیاران محرم به آنان ارائه شده است. 
رحیمی درباره نظارت بر اماکن پر تجمع برگزاری مراسم 
عزادارای‌های محرم نیز اظهارکرد: بالغ بر ٨٠ هیات بزرگ 
شناسایی شدند که به صورت میانگین ۵٠ نفر از نیروهای 
همکار من در پلیس راهور، پلیس انتظامی و... به صورت 
محسوس و نامحسوس مسئولیت برقراری نظم و امنیت 
چه در حوزه انتظامی و چه در حوزه ترافیکی را در این 
فضاها برعهده دارند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان 
اینکه به دنبال این هستیم که نظم و امنیت در تمامی 
مراسم‌ها و محل‌های برگزاری مراسم‌ها برقرار باشد گفت: 
انتظار پلیس از مسئولان هیات‌ها، حسینیه‌ها و مساجد 
این است که پیش از شروع مراسم هماهنگی‌های لازم 
با را پلیس انجام دهند، تا بتوان بهترین تمهیدات را برای 
برگزاری آن پیش‌بینی کرد. پلیس با تمام توان و نیرو آماده 

خدمت گذاری به عزاداران حضرت سیدالشهدا )ع( است.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان با کلید 
واژه »متاورس« هشدار داد. سرهنگ علی‌محمد رجبی 
در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه دنیای متاورس فناوری 
جدیدی است که در مدت زمان کم پیشرفت زیادی داشته 

است، گفت: متاسفانه مجرمان سایبری و افراد سودجو نیز 
از این فضا سوءاستفاده کرده و روش‌های متعددی برای 
کلاهبرداری در این حوزه به وجود آمده که لازم است 
کاربران نسبت به آن هوشیار باشند. وی ادامه داد: متاورس 
مفهوم عجیبی با کاربردهای فراوان است که در سایه نبود 

قانون و کمبود آگاهی کاربران در این زمینه، به بستری برای 
کلاهبرداری از برخی کاربران و به خصوص کاربران ناآگاه 
تبدیل شده است. در این میان متاسفانه افراد سودجو و 
فرصت طلب یا طرح وعده‌هایی مانند پولدار شدن سریع و... 
از طریق سرمایه‌گذاری در متاورس اقدام به دریافت مبالغی 
از کاربران و به خصوص کاربران دارای آگاهی کمتر از این 

فضا کرده و از آنان کلاهبرداری می‌کنند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا با بیان اینکه یکی از روش‌های رایج کلاهبرداران 
متاورسی، تبلیغات خرید و فروش املاک و مستغلات مجازی 
در متاورس است، تصریح کرد: کلاهبرداران با استفاده 
از کلمه متاورس و طرح‌های سرمایه‌گذاری با وعده‌های 
بازدهی بالا کاربران را به دام انداخته و سرمایه‌های آن‌ها 

را به سرقت می‌برند. 
رجبی ادامه داد: همچنین برخی از افراد در پلتفرم‌های 
متاورس درگیر جمع‌آوری غیرقانونی سرمایه و کلاهبرداری 
در حوزه املاک مجازی هستند که این موضوع نیز اقدامی 
مجرمانه محسوب می‌شود و ممکن است افراد ناخواسته در 

دام چنین افرادی بیفتند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا با اشاره روش دیگر سوءاستفاده از کاربران فضای 
مجازی با کلیدواژه متاورس، گفت: برنامه‌های مربوط 
به متاورس داده‌های زیاده را از کاربران خود جمع آوری 
می‌کند که ممکن است لو رفتن این داده‌ها خطرات امنیتی 
و حریم خصوصی را برای این کاربران ایجاد کند.به گفته 
وی در متاورس نیز از حملات فیشینگ برای خالی کردن 
ارزها و ان‌اف‌تی‌ها از داخل حساب استفاده می‌شود. گاهی 
نیز ممکن است مجرمان سایبری از طریق ارسال ایمیل‌های 
ساختگی تحت عنوان تیم پشتیبان پروژه و ... کاربران را 
هدف قرار داده و از آنان سوءاستفاده کنند.رجبی به کاربران 
فضای مجازی هشدار داد که به هیچ عنوان بدون داشتن 
دانش کافی از موضوعی به سراغ سرمایه‌گذاری یا استفاده 
از آن در فضای مجازی نروند. همچنین هیچگاه لینک‌های 
مشکوکی که تحت عناوین مرتبط با متاورس برایشان ارسال 
شده را باز نکنند و از دادن اطلاعات شخصی و هویتی و 
همچنین پرداخت سرمایه خود به افراد و گروه‌هایی که 
شناخت کاملی از آنان نداشته و صرفا بر اساس وعده‌ یا در 

فضای مجازی با آنان آشنا شده‌اند پرهیز کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی که 
اقدام به سرقت از خانه یک تبعه چینی در تهران کرده بود، 
خبرداد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی به 
تشریح سه ماموریت پلیس آگاهی در روز گذشته پرداخت. 
او درباره جزئیات اولین پرونده گفت: درپی وقوع سرقت از 
منزل یک تبعه چینی در غرب تهران، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت و در تحقیقات ابتدایی ماموران 
مشخص شد که سرقت توسط یک جوان ۲۲ ساله انجام شده 
‌است.وی با بیان اینکه با تحقیقات میدانی و رصدهای‌های 
اطلاعاتی مخفیگاه سارق در جنوب تهران مورد شناسایی 
قرار گرفت، گفت: ماموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی 
ب مقام قضای و اخذ مجوز عملیات در کمترین زمان ممکن 
راهی مخفیگاه متهم شده و این فرد را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند.ولیپور گودرزی با بیان اینکه اموال 
مسروقه از خانه تبعه چینی در خانه متهم کشف شد، گفت: 
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر ۸ فقره سرقت از خانه‌های سطح شهر 
تهران که یکی از آنها سرقت از خانه تبعه چینی بوده، اعتراف 
کرد.به گفته رئیس پلیس آگاهی پایتخت مالخر این پرونده 

نیز شناسایی و از سوی ماموران پلیس دستگیر شد که برای 
هر دو متهم پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین با اشاره به 
پرونده دوم از دستگیری عاملان سرقت مسلحانه در غرب 
تهران خبر داد و گفت: این افراد قصد داشتند برای دومین 
بار اقدام به سرقت کنند که ناکام ماندند. رسیدگی به این 
پرونده درپی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه نافرجام از 
طلافروشی در غرب تهران در دستورکار کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.وی با بیان اینکه کارآگاهان 
دقایقی پس از سرقت نافرجام در طلافروشی برای تحقیقات 
حاضر شدند افزود: متهمان با ساح گرم قصد سرقت از 
طلافروشی را داشتند اما پس از اینکه موفق به این کار 
نشدند با خودرو سمند از محل گریختند. از سوی دیگر 
بررسی‌ کارآگاهان نشان داد، متهمان پس از سرقت نافرجام 
طلافروشی، راهی استان قم شده و چند روزی را در آنجا 
برای سرقت مسلحانه دیگر ساکن شده‌اند.ولیپور گودرزی با 

بیان اینکه با رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهمان شناسایی 
شد، ادامه داد: بنابر حساسیت موضوع و برای جلوگیری از 
سرقت دیگر، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی راهی استان 
قم شدند و در یک عملیات غافلگیرانه اعضای این باند چهار 
نفره را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهمان پس 
از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود اعتراف کردند. همچنین از مخفیگاه آنها یک کلت 
کمری و ادوات سرقت کشف و ضبط شد.بر اساس اعلام 
سایت پلیس، وی اضافه کرد: متهمان دستگیر شده برای 
کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی قرار دارند و تحقیقات تکمیلی از آنان آغاز شده‌است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقی که با 
ضرب و جرح، تلفن همراه شهروندی را سرقت کرده بود در 
جریان سومین پرونده خبر داد و گفت: متهم انگیزه سرقت 
را اختلافات شخصی اعلام کرد. به گفته ولیپور رسیدگی به 
این پرونده درپی وقوع یک فقره ضرب و جرح و سرقت تلفن 
همراه در شرق تهران در دستورکار تیمی از کارآگاهان پایگاه 

ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت‌.وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان از این داشت، سارق حدودا 22 ساله 
با یک موتورسیکلت قرمز رنگ در ابتدا مرد جوان را هنگامی 
که قصد داشته سوار بر خودروی خود شود با ضربات چاقو 
مورد ضرب و جرح قرار داده و سپس تلفن همراه وی را 
سرقت کرده است.رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به 
اینکه مالباخته موفق به مشاهده چهره متهم نشده بود ادامه 
داد: کارآگاهان در تحقیقات میدانی و جغرافیای محل جرم، 
موفق شدند چهره سارق را شناسایی کنند. همچنین در 
ادامه بررسی‌های پلیسی، هویت و مخفیگاه متهم در جنوب 
تهران شناسایی شده و به این ترتیب با کسب مجوزهای لازم 
قضائی تیمی از کارآگاهان راهی مخفیگاه متهم شده و او را 
در یک عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه گوشی تلفن 
همراه مالباخته از مخفیگاه متهم کشف شد اظهارکرد: سارق 
پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود اعتراف و دلیل این کار را اختلافات 
شخصی با مالباخته اعلام کرد. متهم دستگیر شده پس 
از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.

نگهبان سابق موزه‌ای در استان همدان که متهم به 
سرقت اشیاء تاریخی از موزه بود، با یک کوله‌پشتی پر از 

اشیای عتیقه در تهران دستگیر شد.
به گزارش رکنا، صبح دوشنبه مأموران کلانتری مهرآباد 
درحال گشتزنی در خیابان‌های این منطقه بودند که 
متوجه مرد جوانی شدند که کنار یک خودروی پارک شده 
ایستاده بود.مرد جوان ظاهری عجیب و یک کوله‌پشتی در 
دست داشت و با دیدن خودروی گشت پلیس ، رویش را 
برگرداند و سعی کرد خود را از دید مأموران مخفی کند. 

همین واکنش او، شک مأموران را برانگیخت و مأموران به 
سمت او رفتند اما مرد جوان یکباره پا به فرار گذاشت و به 

داخل یکی از کوچه‌ها دوید. 
مأموران به تعقیب او پرداختند و دقایقی بعد موفق 
شدند راه فرار وی را سد و او را دستگیر کنند.مرد جوان 
مدعی بود که اهل شهرستان است و برای پیدا کردن کار 
به تهران آمده است اما وقتی مأموران درِ کوله‌پشتی او را 

باز کردند با اشیایی روبه‌رو شدند که ظاهرا عتیقه و تاریخی 
بودند.با کشف این اشیا، مرد جوان دستگیر و به کلانتری 

منتقل شد. 
همزمان مأموران به بررسی هویت او پرداختند و متوجه 
شدند که وی نگهبان سابق موزه‌ای در استان همدان بوده 
اما از مدتی قبل مسئولان موزه به اتهام سرقت اشیاء 
تاریخی از وی شکایت کرده بودند و پرونده او در مراجع 

قضایی در حال رسیدگی بود. از سوی دیگر معلوم شد که 
در کوله این مرد 13شیء تاریخی وجود داشته که تمامی 
آنها متعلق به دوره ایلامیان است.به‌گفته سرهنگ جلیل 
موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران، مرد جوان در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت آثار تاریخی از موزه 
اعتراف کرد و مدعی شد که قصد فروش این آثار را در 
تهران داشته و به همین دلیل راهی پایتخت شده اما مورد 
ظن پلیس قرار گرفته و دستگیر شده است. با اعترافات 

متهم، وی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

رئيس پليس فتا استان از شناسايي و دستگيري ادمين 
سايت شرط‌بندي مسابقات فوتبال که با اين شگرد از 
شهروندان کلاهبرداري مي کرد خبر داد. سرهنگ »سيد 
مصطفي مرتضوي« در گفت و گو با خبرنگار پايگاه خبري 
پليس گفت : در پي رصد و پايش فضاي مجازي توسط 
کارشناسان پليس فتا مشاهده‌ شده برخي از سودجويان با 
تبليغ سايت‌هاي جعلي قمار و شرط‌بندي به کلاهبرداري 
از شهروندان اقدام مي‌کنند که با توجه به مستندات 
موجود در خصوص يکي از اين سايت‌ها و افراد فعال و 

مرتبط در خصوص تبليغ و عضوگيري، بررسي موضوع 
بلافاصله در دستور کار اين پليس قرار گرفت.وی ادامه 
داد : پس از انجام تحقيقات پلیسی و تخصصي کارشناسان 
موفق شدند فرد موردنظر را شناسايي کنند، همچنين با 
توجه به مستندات پرونده افراد ديگري نيز مورد شناسايي 
قرار گرفتند که حساب‌هاي بانکي خود را در اختيار اين 
سايت قرار داده و مبالغي را دريافت مي‌کردند . رئيس 
پليس فتا استان افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی موفق شدند در يک عمليات غافلگيرانه متهم را 

در مخفیگاه خود دستگير کنند که در بازجویی‌های انجام 
شده انگيزه خودرا از بزه انتسابی کسب درآمد عنوان کرد 
لذا پس از تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني به 
مرجع قضائی معرفی شد.این مقام انتظامی در توصیه ای 
به شهروندان اظهار داشت : براساس قانون، شرط بندي و 
قمار جرم بوده و کساني که در اين گونه سايت‌ها فعاليت 
مي کنند بايستي پاسخگوي اعمال خود باشند، همچنين 
بررسي پرونده‌هاي متعدد شرط بندي گوياي اين واقعيت 
است که اکثر شاکیان نه تنها مال خود را در شرط بندي‌ها 

از دست مي دهند بلکه زندگي شخصي آنها نيز در مرز 
فروپاشي قرار مي گيرد.سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: 
اخيراً مديران کانال‌ها و سايت‌هاي قمار و شرط بندي براي 
اينکه از کلمه شرط بندي در تبليغات خود استفاده نکنند 
موضوع پيش بيني را مطرح کرده و از کاربران مي خواهند 
پنل کاربري خود را شارژ و مسابقات مختلف را پيش بيني 
کنند، اين درحالي است که سايت‌هاي مذکور به نحوي 
طراحي شده اند که طعمه را جذب و در نهايت خودشان 

پيروز پيش بيني‌ها باشند.

دستگیری ۸۵۱ سارق و مالخر در تهران
شهروندان اجازه ندارند سگ به پارک‌ها بیاورند

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداری از شهروندان با کلید واژه »متاورس«

بازداشت سارق خانه تبعه چینی در غرب تهران 

بازداشت دزد موزه همدان با کوله‌ پشتی پر از عتیقه

کلاهبرداري ادمين سايت شرط بندي با حساب‌هاي اجاره‌اي شهروندان

قتل کارمند دولت داخل خودرواش 
جسد مرد میانسال 57 ساله در خیابان نبرد تهران کشف شد.به گزارش 
رکنا، ساعت ۴ صبح دیروز رسیدگی به پرونده قتل مرد میانسال در خیابان 
نبرد در جریان رسیدگی ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
اهالی محل بعد از اینکه به یک خودرو ال نود به دلیل توقف طولانی مشکوک 
شدند، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیس گزارش دادند.سپس ماموران در 
محل حاضر شدند و در صندوق عقب خودرو مذکور، جسد مردمیانسال حدودا 
۵۷ ساله را کشف،کردند که با اصابت ضربه چاقو به پشت به، قتل رسیده بود.
مدارک‌ هویتی مقتول نیز همراه او بود ‌که مشخص شد کارمند یک اداره 
دولتی بوده است.همچنین بررسی‌های اولیه حکایت از آن دارد که مقتول در 
محل دیگری به قتل رسیده و با خودرو به محل کشف جسد منتقل شده بود. 
رسیدگی به پرونده برای کشف حقیقت و دستگیری عامل جنایت در جریان 

تحقیقات قضایی قرار دارد.

قاچاق 90 کیلو حشیش با تاکسی زرد رنگ در کرج 
فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه تاکسی حامل بیش از 89 
کیلوگرم حشیش در منطقه مهرشهر کرج خبر داد.به گزارش رکنا، سردار 
عباسعلی محمدیان با اعلام این خبر بیان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، انتقال مقدار قابل توجهی مواد 
مخدر از استان‌های جنوب شرقی کشور به البرز و تهران محرز و تاکسی حامل 
مواد تحت رصد اطلاعاتی ماموران قرار گرفت.وی افزود: با شناسایی خودرو 
مورد نظر در محورهای مواصلاتی استان البرز، در یک عملیات غافلگیرانه با 
هماهنگی قضائی در منطقه مهرشهر کرج توقیف شد.فرمانده انتظامی استان 
البرز با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر در این عملیات، تصریح 
کرد: در بازرسی از خودرو متهم 89 کیلو و500 گرم حشیش کشف شد.سردار 
محمدیان در پایان با اشاره معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: 
پلیس با مبارزه بی امان با باند‌های انتقال مواد مخدر به کشور سعی می‌کند 

تا از آسیب‌های اجتماعی حاصل از مصرف مواد مخدر بکاهد.

 دپوی محموله لوازم ایمنی کار در زیر زمین
جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف محموله ای از لوازم ایمنی کار 
خارجی قاچاق به ارزش 40 میلیارد ریال در زیر زمین یک منزل شخصی 
خبر داد.سردار« محمدرضا‌هاشمی فر« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان در عملیاتی 
هوشمندانه ازدپوی انواع کالاهای خارجی قاچاق در یک منزل شخصی در 
شهرستان اصفهان مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: 
ماموران پس از هماهنگی و اخذ مجوز از مرجع قضائی به محل اعزام و در 
بازرسی از این منزل مقادیری لوازم ایمنی کار شامل 8هزار و 298جفت 
دستکش کار، 2 هزار و 460 ثوب لباس یکبار مصرف، هزار و 795 عددعینک 
ایمنی، هزار و 222 عددطلق ایمنی،7 هزار عددکاور ایمنی، 500جفت کفش 
ایمنی، هزار و 309 عدد ماسک و فیلتر ماسک ایمنی، 6 هزار و 94 عدد گوش 
گیر و محافظ گوش و 200 عدد کمربند را کشف کردند.جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان ارزش کالاهای مکشوفه را برابر اعلام کارشناسان 
مربوطه بالغ بر 40 میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: با توجه به اینکه این 
محموله فاقد هر گونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی بوده و به صورت قاچاق 
تهیه شده بود توقیف و به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل 
شدند و مالک منزل نیز در این رابطه دستگیر و پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

واژگونی مرگبار موتورسیکلت 
در بزرگراه شهید محلاتی

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع تصادف 
مرگبار در دو نقطه از پایتخت خبر داد.سرهنگ علی همه‌خانی در گفت‌وگو 
با ایسنا، به تشریخ برخی از حوادث رانندگی رخ داده در معابر پایتخت در 
یک شبانه‌روز پرداخت و گفت: یک دستگاه خودروی سواری در حال حرکت 
در مسیر غرب به شرق لاین کندروی بزرگراه آزادگان بعد از بزرگراه آیت 
الله سعیدی بود که ناگهان با یک عابر پیاده برخورد کرد.معاون آموزش و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه راننده خودروی سواری 
پس از دیدن این صحنه از محل حادثه متواری شد، گفت: با حضور عوامل 
امدادی در محل مشخص شد که عابر پیاده در دم جان خود را از دست داده 
است. اقدامات پلیس برای یافتن راننده متواری در حال انجام است.همه 
خانی همچنین از واژگونی مرگبار یک دستگاه موتور سیکلت در محدوده 
بزرگراه شهید محلاتی خبر داد و گفت: حوالی ساعت ۱۱ دیروز، یک دستگاه 
موتورسیکلت در حال حرکت در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید محلاتی 
بود که در محدوده رمپ بزرگراه امام علی )ع( واژگون شد.وی با بیان اینکه 
بنابر اعلام عوامل امدادی این راکب این موتور در دم جان خود را از دست 
داد، گفت: بررسی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی حاکی از آن است 
که عدم توانایی راکب در کنترل وسیله نقلیه سبب وقوع این حادثه مرگبار 

شده است. 

هشدار پلیس نسبت به بروز مداخلات جوی 
در جاده‌های ۱۰ استان کشور

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا 
نسبت به بروز مداخلات جوی در جاده‌های ۱۰ استان کشور هشدار داد. 
سرهنگ احمد شیرانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به صدور هشدار سازمان 
هواشناسی با سطح نارنجی و قرمز گفت: برابر پیش‌بینی انجام شده از سوی 
هواشناسی از دیروز تا پایان هفته شاهد تداوم رگبار و رعد و برق و وزش 
باد و بارندگی شدید، احتمال وقوع سیلاب، خیزش گرد و خاک شدید و 
احتمالا اختلال در تردد وسایل نقلیه در برخی از جاده‌ها به خصوص در 
استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، فارس، هرمزگان، یزد، اصفهان، 
بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و خوزستان خواهیم بود.
وی با بیان اینکه وزش باد شدید باعث بروز پدیده گرد غبار و کاهش میدان 
دید رانندگان می‌شود، گفت: در همین راستا نیز احتمال وقوع تصادفات 
رانندگی از جمله تصادفات زنجیره‌ای را افزایش پیدا می‌کند. به همین دلیل 
نیز لازم است رانندگان با سرعت مطمئنه و دقت بیشتری رانندگی کنند.
شیرانی ادامه داد: همچنین بارندگی باعث افزایش لغزندگی سطح جاده‌ها 
می‌شود، در همین راستا رعایت سرعت مطمئنه و افزایش فاصله طولی با 
خودرو مقابل توصیه می‌شود. رانندگی در این شرایط نیازمند رعایت احتیاط 
بیشتر و آمادگی کامل در مواجه با این شرایط است.رئیس مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا به رانندگان و به خصوص 
رانندگان فعال در بخش حمل کالا و مسافر توصیه کرد که در این ایام زمان 
بیشتری را برای رسیدن به مقصد در نظر بگیرند و با در نظر گرفتن کامل 
مقررات راهنمایی رانندگی، احتیاط بیشتر و کاهش سرعت رانندگی نسبت 
به شرایط عادی در جاده‌ها تردد کنند.شیرانی همچنین از مردم خواست که 
در شرایط فعلی تا جای ممکن از انجام سفرهای غیرضروری جاده‌ای به ویژه 
در استان‌های یاد شده پرهیز کرده و آن را به زمان دیگری موکول کنند.وی 
با اعلام شماره تلفن ۱۲۰ از رانندگان و مسافران خواست که قبل از شروع 
حرکت از طریق تماس با این شماره از وضعیت جوی و ترافیکی معابر باخبر 
شوند و با توجه به آن مناسب‌ترین زمان و مسیر برای انجام سفر را انتخاب 

کنند.

هزار متر خط لوله برای انتقال سوخت قاچاق
فرمانده پایگاه دریابانی میناب از شناسایی و انهدام خط لوله انتقال سوخت 
به طول هزار متر در سواحل این شهرستان خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ 
کریم محمود ثانی با اعلام این خبر اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی 
میناب حین گشت زنی در حوزه استحفاظی، موفق شدند یک خط لوله 
انتقال سوخت قاچاق که قاچاقچیان به طرز ماهرانه ای مخفی کرده بوند را 

شناسایی کنند.
فرمانده پایگاه دریابانی میناب افزود: ماموران پس از دقایقی جست و جو 
در محل، با هوشیاری موفق شدند این خط لوله به طول هزار متر را که از 
زیر ماسه‌های ساحل به اعماق دریا کشیده شده بود را کشف و منهدم کنند.
سرهنگ ثانی با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای شناسایی عوامل این پرونده 
ادامه دارد، اظهار کرد: قاچاقچیان این خط لوله را از ساحل به عمق دریا 
کشیده و از آن طریق سوخت قاچاق را به شناورهای متخلف انتقال می‌دادند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی و دستگیری 
فردی خبر داد که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی 

اقدام به کلاهبرداری از شهروند همدانی کرده بود.
به گزارش رکنا، سرهنگ فیروز سرخوش نهاد گفت: 
طی مراجعه شهروند همدانی به پلیس فتا و اعلام اینکه 
پس از ثبت آگهی فروش یک دستگاه گوشی تلفن به 
ارزش ۴۰۰ میلیون ریال دریکی از سایت‌های درج آگهی، 
فردی با وی تماس گرفته و پس از توافق و مراجعه به در 
منزل اقدام به خرید و ارائه یک رسید بانکی نموده که 
پس از چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه و جعلی 

بودن رسید شده است، مراتب جهت تشکیل پرونده در 
دستور کار افسران سایبری قرار گرفت.این مقام انتظامی 
بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی 
و بررسی‌های فنی، موفق شدند متهم را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی دستگیر و به پلیس فتا انتقال 

دادند.
سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد: متهم ابتدا منکر بزه 
انتسابی شد، ولی پس از مشاهده ادله و مدارک جمع 

آوری شده از سوی پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد 
و به منظور پیگیری و سیر مراحل قانونی پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد.
وی با بیان اینکه مجرمان اینترنتی با این شگرد‌های 
مختلف از کسب و کار‌ها اینترنتی و فروشندگان کالا 
در وب سایت‌های درج آگهی کلاهبرداری می‌کنند، 
ازهموطنان خواست: سامانه پیامکی حساب‌های بانکی 
خود را همواره فعال کنند و با دریافت پیامک بانکی 

تراکنش‌های حساب بانکی را بررسی کند و قبل از تحویل 
کالا از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل 
کنند.رئیس پلیس فتا استان همدان خاطرنشان کرد: 
سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی 
کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش‌های سایبری بوده و 
کاربران با مراجعه به آن می‌توانند راهنمایی‌های لازم را 
دریافت نمایند، همچنین در صورت نیاز می‌توانند گزارش 
موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی به فوریت‌های 
سایبری و یا شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ به‌صورت ۲۴ ساعته 

با همکاران ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی


